روزنامہ (1913ء سے جاری شدہ) FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 8 ستمبر 2015ء 23 ذیقعدہ 1436 ہجری 8 تھوک 1394 شہ جلد 65-100 نمبر 205

## عشرہ تعلیم

✽ خدا کے فضل سے نظارت تعلیم فرغ تعلیم کے سلسلہ میں دن رات کوشاں ہے۔ دوسرا تعلیمی عشرہ 20 تا 29 ستمبر 2015ء کو منایا جا رہا ہے۔ اس عشرے میں تمام سیکرٹری تعلیم جماعت کوشش کریں کہ درج ذیل امور کی طرف توجہ رہے۔

☆ تمام طلبہ/ طالبات کے کوائف اکٹھے کئے جائیں باقاعدہ رجسٹر تیار کیا جائے۔